
ZARZĄDZENIE NR VI/140/11
WÓJTA GMINY TARNÓW
Z DNIA   31 SIERPNIA 2011

w sprawie : zmiany w       planach   finansowych    jednostek   budżetowych  Gminy Tarnów 
                    na 2011   rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. Z 2001 r. Nr  
142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 247 ust. 1   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr  
157 z 2009 r. poz. 1240), oraz     § 10     pkt 2  uchwały  budżetowej    Gminy Tarnów  na 2011 r.  Nr  IV/24/2011  Rady  
Gminy  Tarnów     z     dnia         25   stycznia  2011    r.  Wójt  Gminy Tarnów  zarządza  co następuje :

§ 1

W związku  z  podjęciem  przez Wójta Gminy Tarnów Zarządzenia Nr VI/139/11 
z dnia 31 sierpnia 2011 r. w sprawie zestawienia planów finansowych jednostek budżetowych 
Gminy Tarnów na 2011 rok wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr VI/140 /11
Wójta Gminy Tarnów
z  dnia  31 sierpnia 2011  r.

I. Zwiększa się plan wydatków o kwotę     425 363,93 zł.
II. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę   425 363,93 zł.

Jednostka realizująca: Urząd Gminy Tarnów

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 68 793,00 68 793,00
60016 Drogi publiczne gminne 15 000,00 18 793,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 --
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  -- 18 793,00

W tym:
Budowa dróg gminnych, wykonanie nakładek asfaltowych -- 18 793,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 53 793,00 50 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 793,00 50 000,00

W tym:
Odbudowa drogi  nr 463/1, 89 ul. Lipowa w 
Koszycach Małych
w tym:
 - środki własne

–

--

50 000,00

50 000,00
Odbudowa drogi nr 65 ul. Brzozowa w Koszycach 
Małych

53 793,00 --

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 000,00 2 000,00
70095 Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 --

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 26 000,00 26 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 26 000,00 26 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 --
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 --
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
-- 26 000,00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIAZANE Z 
ICH POBOREM

1 971,93 1 971,93

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
należności budżetowych

-- 1 971,93

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 746,30
4120 Składki na Fundusz Płacy -- 278,63
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -- 947,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 971,93 --

RAZEM  98 764,93 98 764,93



Jednostka realizująca: Szkoła Podstawowa w Błoniu

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 684,00 9 500,00
80101 Szkoły podstawowe 1 084,00 9 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 084,00 --
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 5 000,00
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne -- 4 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 600,00 --
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 500,00 --
4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 --

Razem 1 684,00 9 500,00

Jednostka realizująca: Szkoła Podstawowa w Jodłówce-Wałkach

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 15 030,00 1 000,00
80101 Szkoły podstawowe -- 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne -- 1 000,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 15 030,00 --

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 230,00 --
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 000,00 --
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 2 500,00 --
4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 --

Razem 15 030,00 1 000,00

Jednostka realizująca: Szkoła Podstawowa w Łękawce

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 13 800,00 4 000,00
80101 Szkoły podstawowe 4 000,00 4 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -- 4 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 --

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 8 500,00 --
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 400,00 --
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 500,00 --
4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00 --

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 300,00 --
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 000,00 --
4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 --

Razem 13 800,00 4 000,00



Jednostka realizująca: Szkoła Podstawowa w Porębie Radlnej
dział

rozdział
§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 27 500,00 1 000,00

80101 Szkoły podstawowe 26 500,00 1 000,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń – 1 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 000,00 --
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 2 000,00 --
4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 --

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 000,00 --
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00 --
4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 --

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 400,00 --
85401 Świetlice szkolne 400,00 --

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 --

Razem 27 900,00 1 000,00

Jednostka realizująca: Szkoła Podstawowa w Zawadzie
dział

rozdział
§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -- 10 500,00

80101 Szkoły podstawowe -- 10 500,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -- 2 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 5 000,00
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne -- 3 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 200,00 --
85401 Świetlice szkolne 5 200,00 --

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 --
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 500,00 --
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 700,00 --
4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 --

Razem 5 200,00 10 500,00

Jednostka realizująca: Szkoła Podstawowa w Zgłobicach
dział

rozdział
§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 500,00 27 230,00

80101 Szkoły podstawowe -- 8 000,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -- 2 000,00
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne -- 3 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 3 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -- 19 230,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -- 1 230,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 16 000,00
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne -- 1 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 500,00 --
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00 --
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 500,00 --
4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 --



Razem 1 500,00 27 230,00
Jednostka realizująca: Szkoła Podstawowa Nr 1 w Woli Rzędzińskiej

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 69 552,00 22 500,00
80101 Szkoły podstawowe 69 552,00 4 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 552,00 --
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 000,00 --
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 11 000,00 --
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 4 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -- 18 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 15 000,00
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne -- 3 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 500,00

Razem 69 552,00 22 500,00

Jednostka realizująca: Szkoła Podstawowa Nr 2 w Woli Rzędzińskiej

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 13 000,00 2 000,00
80101 Szkoły podstawowe 13 000,00 2 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -- 2 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00 --
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 000,00 --

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -- 11 000,00
85401 Świetlice szkolne -- 11 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 11 000,00

Razem 13 000,00 13 000,00

Jednostka realizująca: Zespół Szkoły Podstawowej i Przedszkola Publicznego w Koszycach Małych

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 56 500,00 20 000,00
80101 Szkoły podstawowe 24 500,00 --

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 000,00 --
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 2 000,00 --
4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 --

80104 Przedszkola -- 20 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 20 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 32 000,00 --
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 000,00 --

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -- 100,00
85401 Świetlice szkolne -- 100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -- 100,00

Razem 56 500,00 20 100,00



Jednostka realizująca: Zespół Szkół Publicznych w Koszycach Wielkich

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 930,00 20 000,00
80101 Szkoły podstawowe 1 361,00 14 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 361,00 --
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 9 000,00
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne -- 4 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 1 000,00

80110 Gimnazja 2 569,00 --
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 569,00 --

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -- 6 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 5 000,00
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne -- 1 000,00

Razem 3 930,00 20 000,00

Jednostka realizująca: Zespół Szkół Publicznych w Tarnowcu

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 38 503,00 --
80101 Szkoły podstawowe 23 000,00 --

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 000,00 --
80110 Gimnazja 15 000,00 --

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00 --
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 503,00 --

4120 Składki na Fundusz Pracy 503,00 --

Razem 38 503,00 --

Jednostka realizująca: Zespół Szkół Publicznych w Zbylitowskiej Górze

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 69 500,00 63 569,00
80101 Szkoły podstawowe 57 500,00 --

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 --
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 6 500,00 --
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 --

80110 Gimnazja -- 17 569,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -- 2 569,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 15 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 12 000,00 --
4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 --

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -- 46 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 42 000,00
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne -- 4 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 500,00 --
85401 Świetlice szkolne 5 500,00 --

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 --
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 500,00 --
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 500,00 --



Razem 75 000,00 63 569,00
Jednostka realizująca: Przedszkole Publiczne w Woli Rzędzińskiej

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -- 1 000,00
80104 Przedszkola -- 1 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -- 1 000,00

Razem -- 1 000,00

Jednostka realizująca: Przedszkole Publiczne w Zbylitowskiej Górze

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 000,00 --
80104 Przedszkola 5 000,00 --

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 --

Razem 5 000,00 --

Jednostka realizująca: Przedszkole Publiczne w Tarnowcu

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -- 40 700,00
80104 Przedszkola -- 40 700,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -- 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 27 200,00
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne -- 10 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 3 000,00

Razem -- 40 700,00

Jednostka realizująca: Gimnazjum Publiczne Nr 1 w Woli Rzędzińskiej

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -- 92 500,00
80110 Gimnazja -- 63 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 58 000,00
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne -- 5 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -- 29 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 25 400,00
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne -- 4 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 100,00

Razem -- 92 500,00


	ZARZĄDZENIE NR VI/140/11
	Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 247 ust. 1   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157 z 2009 r. poz. 1240), oraz     § 10     pkt 2  uchwały  budżetowej    Gminy Tarnów  na 2011 r.  Nr  IV/24/2011  Rady Gminy  Tarnów     z     dnia         25   stycznia  2011    r.  Wójt  Gminy Tarnów  zarządza  co następuje :


